ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20 августа 2020 года

№26
 г. п. Токсово

Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

Руководствуясь требованиями федеральных законов РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 №7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 28.05.2020 №14 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение».

3. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава
муниципального образования

О.В. Ковальчук
Приложение
к Решению совета депутатов
муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

от 20 августа 2020 г. №26
Персональный состав

комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции

1. Киселева Елена Васильевна - заместитель председателя совета депутатов;
2. Михно Татьяна Геннадьевна - начальник сектора организационной работы- главный бухгалтер;

3. Абабий Татьяна Петровна

-
депутат совета депутатов;
4. Ваулин Гаврил Аркадьевич -
депутат совета депутатов;
5. Милютин Алексей Александрович-
депутат совета депутатов.